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اجرای همزمان تراش و روکش آسفالت محور ترانزیتی بلوار امام خمینی(ره)صفادشت

بهسازی محور ترانزیتی بلوار امام خمینی(ره)صفادشت با اجرای همزمان تراش و روکش آسفالت آغازگردید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری صفادشت، محمدعلی کریمی،شهردار صفادشت، با اشاره به تداوم اقدامات عمرانی در بلوارامام خمینی(ره) این شهر، اظهار داشت:در ادامه طرح

بهسازی این محور اصلی و ترانزیتی، عملیات تعویض جداول فرسوده بلوار که تاکنون به حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است، در حال اجرا بوده و همزمان اجرای کف

پوش میانی بلوار نیز از چندی پیش آغاز شده و با جدیت ادامه دارد.

وی افزود:از چند روز گذشته عملیات تراش آسفالت لاین شمالی بلوار امام خمینی(ره) آغاز شده و از امروز نیز اجرای روکش آسفالت مکانیزه در این لاین، از محدوده بریدگی

روستای کهریزک (پمپ بنزین ارسطو) به سمت پارک جنگلی نصیرآباد در حال انجام است و طبق برنامه ریزی صورت گرفته، روزانه حدود ۳۰۰ تن آسفالت در این محور اجرا می

شود که درصورت مساعد بودن شرایط جوی، عملیات آسفالت ریزی به صورت مستمر و بدون تعطیلی ادامه خواهد داشت و در نهایت هر دو لاین رفت و برگشت این محور تحت

پوشش اجرای روکش آسفالت قرار می گیرد.

کریمی خاطرنشان کرد: این پروژه به صورت همزمان شامل تراش آسفالت، اجرای روکش آسفالت، تعویض جداول فرسوده و اجرای کف پوش میانی بلوار بوده و تمامی مراحل با

نظارت و حضور دائم کارشناسان حوزه عمران شهرداری صفادشت در حال اجراست تا کیفیت فنی و اجرایی کار در بالاترین سطح ممکن انجام شود.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت راهبردی محور صفادشت&ndash;اشتهارد گفت: با توجه به نقش این محور به عنوان شریان اصلی ارتباطی و ترانزیتی منطقه، برنامه ریزی برای

بهسازی کامل این محور در دستور کار جدی شهرداری قرار دارد که شامل بهسازی جداول،اجرای کف پوش، آسفالت، اصلاح و توسعه روشنایی، ارتقای فضای سبز، نصب و نوسازی

تابلوها و سایر زیرساخت های شهری خواهد بود که برآورد اولیه این طرح با قیمت های فعلی،حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال می باشد و شهرداری صفادشت با جدیت پیگیر تأمین منابع

و اجرای مرحله به مرحله آن خواهد بود.

شهردار صفادشت در پایان ضمن قدردانی از صبر و همراهی شهروندان، از بروز برخی مشکلات ترافیکی و محدودیت های موقت تردد در زمان اجرای پروژه عذرخواهی کرد و افزود:

بی تردید این سختی های مقطعی، زمینه ساز ارتقای ایمنی، بهبود کیفیت تردد، افزایش رفاه عمومی و بهبود منظر شهری خواهد بود و مجموعه مدیریت شهری تمام تلاش خود را

برای تسریع در اجرای این پروژه و کاهش مزاحمت های احتمالی به کار خواهد بست.
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